

BENEFICENCIA DEL VALLE DEL CAUCA EICE
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA
PLAN DE COMPRAS
2014

Codigo Entidad	Codigo Periodo	DESCRIPCION	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	TOTAL	Codigo Presup.	Nombre
PAPELERIA UTILES DE ESCRITORIO								
6002	1	Almohadilla sellos studm 6323 SP	6	\$ 1.789	\$ 10.735		220105	PAPELERIA
6002	1	Borrador de nata	25	\$ 515	\$ 12.875		220105	PAPELERIA
6002	1	Caja Clips pequeño	25	\$ 449	\$ 11.224		220105	PAPELERIA
6002	1	Cd torre regrabable RW imaton x 25 unid.	6	\$ 30.591	\$ 183.546		220105	PAPELERIA
6002	1	Cajas gancho para legajar gema x 20 unid.	30	\$ 1.133	\$ 33.990		220105	PAPELERIA
6002	1	Cajas grapas galvanizada	30	\$ 1.648	\$ 49.440		220105	PAPELERIA
6002	1	Cajas boligrafo negro 30 x 12 unid = 360 lapiceros	15	\$ 4.635	\$ 69.525		220105	PAPELERIA
6002	1	Cajas con clips mariposa grande	20	\$ 2.575	\$ 51.500		220105	PAPELERIA
6002	1	Caja papel formas continuas A2 partes 9 1/2 x 11	5	\$ 72.203	\$ 361.015		220105	PAPELERIA
6002	1	Caja papel formas continuas A1 parte 9 1/2 x 11	4	\$ 48.410	\$ 193.640		220105	PAPELERIA
6002	1	Caja papel formas continuas tamaño 14 7/8 x 11.1P	3	\$ 97.850	\$ 293.550		220105	PAPELERIA
6002	1	Caja papel formas continuas tamaño 14 7/8 x 11.2P	3	\$ 97.850	\$ 293.550		220105	PAPELERIA
6002	1	Cartucho tinta Tricolor HP 675 (Gerencia)	7	\$ 58.710	\$ 410.970		220105	PAPELERIA
6002	1	Cartucho tinta color negro HP 675 (Gerencia)	7	\$ 58.710	\$ 410.970		220105	PAPELERIA
6002	1	Cartucho inkjet No.78HP Color (Sistemas)	8	\$ 123.600	\$ 988.800		220105	PAPELERIA
6002	1	Cartucho inkjet No.45HP Negro (Sistemas)	8	\$ 100.940	\$ 807.520		220105	PAPELERIA
6002	1	Cartucho cincta imp epson 2190 original SO1	12	\$ 70.040	\$ 840.480		220105	PAPELERIA
6002	1	Cinta empaque transparente ancha Tessa	50	\$ 2.575	\$ 128.750		220105	PAPELERIA
6002	1	Cosedora Rank	5	\$ 15.450	\$ 77.250		220105	PAPELERIA
6002	1	Folder con logo Benevalle	50	\$ 3.090	\$ 154.500		220105	PAPELERIA
6002	1	Folder Legajador AZ tamaño Carta	40	\$ 4.635	\$ 185.400		220105	PAPELERIA
6002	1	Folder Legajador AZ tamaño Oficio	20	\$ 4.120	\$ 82.400		220105	PAPELERIA
6002	1	Formas continuas 14 7/8 x 11.1 P ó A1	4	\$ 108.150	\$ 432.600		220105	PAPELERIA
6002	1	Formas continuas 14 7/8 x 11.2 P blanca	4	\$ 122.570	\$ 490.280		220105	PAPELERIA
6002	1	Limpiador electronico CRC - GRANDES	2	\$ 21.630	\$ 43.260		220105	PAPELERIA
6002	1	Liquido corrector blanco	10	\$ 2.060	\$ 20.600		220105	PAPELERIA
6002	1	Lubricantes penetrantes 5 56 CRC-GRANDES	2	\$ 15.450	\$ 30.900		220105	PAPELERIA
6002	1	Marcador permanente negro	8	\$ 1.545	\$ 12.360		220105	PAPELERIA
6002	1	Marcador permanente rojo	8	\$ 1.545	\$ 12.360		220105	PAPELERIA
6002	1	Marcador borrrable rojo	8	\$ 1.545	\$ 12.360		220105	PAPELERIA
6002	1	Marcador borrrable negro	8	\$ 1.545	\$ 12.360		220105	PAPELERIA
6002	1	Marcador permanente Sharpie negro	8	\$ 2.060	\$ 16.480		220105	PAPELERIA
6002	1	Resaltador mayor Sharpie amarillo	8	\$ 2.060	\$ 16.480		220105	PAPELERIA
6002	1	Resaltador mayor Sharpie fucsia	8	\$ 2.060	\$ 16.480		220105	PAPELERIA
6002	1	Resaltador mayor Sharpie azul	8	\$ 2.060	\$ 16.480		220105	PAPELERIA
6002	1	Paq. Cartulina leg. Amanilla	15	\$ 12.360	\$ 185.400		220105	PAPELERIA
6002	1	Paq. Papel pellicula carbón cta mano onix 50	2	\$ 8.755	\$ 17.510		220105	PAPELERIA
6002	1	Bolsillos o paquetes x 100 sobres CD Unidad	6	\$ 5.150	\$ 30.900		220105	PAPELERIA
6002	1	Paquetes de sobre manila carta paq. X 100 unid.	10	\$ 7.725	\$ 77.250		220105	PAPELERIA
6002	1	Perforadoras 2 huecos 12H Rank 1020	10	\$ 8.240	\$ 82.400		220105	PAPELERIA
6002	1	Pegante en barra Pegastik	20	\$ 3.605	\$ 72.100		220105	PAPELERIA
6002	1	Minas 0,5 para portaminas	10	\$ 1.030	\$ 10.300		220105	PAPELERIA
6002	1	Resma tamaño carta Reprograf	120	\$ 10.300	\$ 1.236.000		220105	PAPELERIA
6002	1	Resma tamaño oficio Reprograf	40	\$ 11.330	\$ 453.200		220105	PAPELERIA
6002	1	Resma tamaño carta con logo Benevalle	12	\$ 25.750	\$ 309.000		220105	PAPELERIA
6002	1	Rollo fax 216	10	\$ 5.150	\$ 51.500		220105	PAPELERIA
6002	1	Sacaganchos	10	\$ 3.090	\$ 30.900		220105	PAPELERIA
6002	1	Sobres blancos con logo Benevalle	200	\$ 2.575	\$ 515.000		220105	PAPELERIA
6002	1	Lapiz negro mirado 2	30	\$ 1.030	\$ 30.900		220105	PAPELERIA
6002	1	Tajalapiz metálico	10	\$ 1.030	\$ 10.300		220105	PAPELERIA
6002	1	Tinta sellos 30cc caucho spektra negra	5	\$ 3.090	\$ 15.450		220105	PAPELERIA
6002	1	Tonner HP q 7553 A Lasser Jet (Piso 9)	9	\$ 257.500	\$ 2.317.500		220105	PAPELERIA
6002	1	Tonner HP CE 505 A Lasser Jet (Piso 10 y 11)	18	\$ 257.500	\$ 4.635.000		220105	PAPELERIA
6002	1	Caja bandas de caucho grande	20	\$ 1.030	\$ 20.600		220105	PAPELERIA
				Suma	\$ 16.885.840	Papelaria		
				Iva 16%	\$ 2.701.734	19.587.574		
CAFETERIA								
6002	1	Libras de café	120	\$ 11.330	\$ 1.359.600		220106	CAFETERIA
6002	1	Azúcar blanca por libras en sobres	260	\$ 7.725	\$ 2.008.500		220106	CAFETERIA
6002	1	Paquetes de servilletas Familia paq. X 2 unidades	100	\$ 5.150	\$ 515.000		220106	CAFETERIA
6002	1	Aromaticas o tisanas	100	\$ 2.060	\$ 206.000		220106	CAFETERIA
				SUMA	\$ 4.089.100	Cafeteria		
				Iva 16%	\$ 654.256	4.743.356		
ASEO								
6002	1	Cajas toalla mano rollo - Familia x 6 unidades	70	\$ 97.850	\$ 6.849.500		220106	ASEO
6002	1	Paquetes papel higienico Familia jumbo x 4 unid.	70	\$ 61.800	\$ 4.326.000		220106	ASEO
6002	1	Cajas jabon espuma liquido Kimberly x 6 unid.	50	\$ 51.500	\$ 2.575.000		220106	ASEO
6002	1	Jabon crema platos axión grande sin vencimiento	60	\$ 3.090	\$ 185.400		220106	ASEO
				SUMA	\$ 13.935.900	Aseo		
				Iva 16%	\$ 2.229.744	16.165.657		
				Total Papeleria útiles de Escritorio		19.587.574		
				Total Elementos Gastos de Cafeteria		20.909.013		
				GRAN TOTAL		40.496.587		